様式第１号の３（第４条関係）
（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　菊川市長　長谷川　寬　彦　宛

住　所
申請者
氏　名

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ―０」総合支援事業費補助金
交付申請書

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ―０」総合支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、ブロック塀等耐震化促進事業の補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　事業種別　　　　　　　　　□撤去事業　　□改善事業
２　所在地　　　　　　　　　　菊川市
３　既存ブロック塀等の概要　　構造　　　　高さ　　　　厚さ　　　　長さ
４　改善ブロック塀等の概要　　構造　　　　高さ　　　　厚さ　　　　長さ
５　工事施工者
６　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
７　工事予定期間　　　　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日